

**FIDO 2017 ApS**

**Sluseholmen 37, 4. th, 2450 København SV**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 58 38 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Flemming Kirstein Christophersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FIDO 2017 ApS  
Sluseholmen 37, 4. th  
2450 København SV

CVR-nr.: 38 58 38 75  
Stiftet: 19. april 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Kirstein Christophersen, Direktør

**Revision**

Martinsen København  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.446 kr. mod -10.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.878.653 kr. mod 908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring om, at ville tilføre tilstrækkelig likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten for næste år foreligger.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.446</b>	<b>-10.123</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.816.250	0
Andre finansielle indtægter	112.379	38.506
Øvrige finansielle omkostninger	-35.188	-26.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.890.995</b>	<b>1.908</b>
Skat af årets resultat	-12.342	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>3.878.653</b>	<b>908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.878.653	908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.878.653</b>	<b>908</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.307.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>1.407.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>1.407.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>1.407.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	3.860.092	-18.561
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.960.092</u></b>	<b><u>81.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.319.625</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.319.625</u>
	Gæld til pengeinstitutter	317	890
	Selskabsskat	12.342	0
	Anden gæld	<u>27.249</u>	<u>5.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.908</u>	<u>6.889</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.908</u></b>	<b><u>1.326.514</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>1.407.953</u></b>

**1 Kapitalberedskab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-18.561	81.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.878.653</u>	<u>3.878.653</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.860.092</u>	<u>3.960.092</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring om, at ville tilføre tilstrækkelig likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten for næste år foreligger.		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	1.319.625
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.319.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>